

Det Sundheds- og Socialfaglige Børneteam ApS

Biografgade 3, 4., 8900 Randers C
CVR-nr. 33 36 34 27

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. maj 2025

Anders Høyer Vedel

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet Det Sundheds- og Socialfaglige Børneteam ApS
Biografgade 3, 4.
8900 Randers C

CVR-nr.: 33 36 34 27
Stiftet: 13. december 2010
Kommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Anders Høyer Vedel

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2.
8900 Randers C

Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland
Middelgade 1
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive pleje, støtte og behandling til børn og unge i eget hjem.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i 2024 leveret et resultat, der er i overensstemmelse med forventningerne og selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2024 fusioneret med søsterselskabet "Tilbuddet Huset ApS".

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		37.721.966	37.328.909
Personaleomkostninger	1	-35.629.303	-33.697.688
Af- og nedskrivninger		-58.365	-29.500
Driftsresultat		2.034.298	3.601.721
Andre finansielle indtægter	2	31.703	44.467
Andre finansielle omkostninger	3	-109.107	-6.244
Resultat før skat		1.956.894	3.639.944
Skat af årets resultat	4	-447.611	-819.439
Årets resultat		1.509.283	2.820.505
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.800.000
Overført resultat		9.283	1.020.505
I alt		1.509.283	2.820.505

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.462	147.500
Materielle anlægsaktiver	5	233.462	147.500
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Lejedefinitum og andre tilgodehavender		95.239	73.864
Finansielle anlægsaktiver	6	95.239	73.864
Anlægsaktiver		328.701	221.364
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.199.834	4.037.578
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		0	695.072
Andre tilgodehavender		168.045	46.914
Periodeafgrænsningsposter		109.928	336.925
Tilgodehavender		3.477.807	5.116.489
Likvide beholdninger		2.735.733	2.055.040
Omsætningsaktiver		6.213.540	7.171.529
<hr/>			
Aktiver		6.542.241	7.392.893
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		83.000	83.000
Overført resultat		1.611.559	1.888.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.800.000
Egenkapital		3.194.559	3.771.015
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		29.828	77.369
Hensatte forpligtelser		29.828	77.369
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.653	32.051
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.833.274	1.136.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.505	2.504
Selskabsskat		495.152	230.759
Anden gæld		926.270	2.143.021
Kortfristede gældsforpligtelser		3.317.854	3.544.509
Gældsforpligtelser		3.317.854	3.544.509
<hr/>			
Passiver		6.542.241	7.392.893

Eventualposter mv.

7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2023	83.000	1.888.015	1.800.000	3.771.015
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed		-285.739		-285.739
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	83.000	1.602.276	1.800.000	3.485.276
Forslag til resultatdisponering		9.283	1.500.000	1.509.283
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.800.000	-1.800.000
Egenkapital 31. december 2024	83.000	1.611.559	1.500.000	3.194.559

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	51	51
Løn og gager	30.436.144	28.539.802
Pensioner	4.063.692	4.061.259
Andre omkostninger til social sikring	950.585	902.739
Andre personaleomkostninger	178.882	193.888
	35.629.303	33.697.688

2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.703	42.024
Finansielle indtægter i øvrigt	0	2.443
	31.703	44.467

3 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	108.850	4.717
Finansielle omkostninger i øvrigt	257	1.527
	109.107	6.244

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	495.152	230.759
Regulering af udskudt skat	-47.541	588.680
	447.611	819.439

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	177.000
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	144.327
Kostpris 31. december 2024	321.327
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	29.500
Årets afskrivninger	58.365
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	87.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	233.462

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	73.864
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	98.203
Afgang	-76.828
Kostpris 31. december 2024	95.239
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	95.239

7 | Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel på op til 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 74 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CBS 2009 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
